[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.10.2023 г.                                                                                                  № 37
с. Ильинка

О внесении изменения в постановление Ильинского сельсовета № 11
от 12.10.2022 «Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления администрации Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, должности руководителей муниципальных учреждений администрации Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления администрации Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»

     В соответствии с протестом прокурора Доволенского района № 2-24-2023 от 28.09.2023 года, администрация Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Ильинского сельсовета № 11 от 12.10.2022 «Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления администрации Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, должности руководителей муниципальных учреждений администрации Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления администрации Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»:
 - абзац второй подпункта 1 пункта 1 порядка необходимо дополнить словами

«(за исключением лиц, замещающим муниципальные должности депутата  Совета депутатов Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области»).
 - Приложение № 2 к порядку , отметить.
 2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Ильинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Ильинского сельсовета
Доволенского района

Новосибирской области:                                                         С.Н.Ковинько